REQUERIMENTO

'áln(//)‘  2C(/*Ct -ti/~
Câmara Municipal de Ibitinga

7c1/":417--Yaenctici°-
 UO
 °/)' 111111ln

Protocolo Geral n° 1881/2019
Data: 03/05/2019 Horário: 11:41

Legislativo - REQ 359/2019

REQUER INFORMAÇÕES AO PODER EXECUTIVO SOBRE AS OBRAS DA PASSARELA
QUE LIGA O JARDIM DOS BORDADOS AO JARDIM MORUMBI.

Autoria: Vereador Marco Antônio da Fonseca.

Destinatário: Prefeita Municipal — Senhora Cristina Maria Kalil Arantes.

Excelentíssimo Senhor Presidente;

Requeiro, ouvido e aprovado pelo Egrégio Plenário, cumpridas as
formalidades regimentais, seja oficiado o destinatário, para conhecimento e atendimento
deste, conforme segue questionamento.

- QUAL, OU QUAIS EMPRESAS PARTICIPARAM DA REFORMA DA
PASSARELA DO PORTAL DE ENTRADA DE IBITINGA, ACOMPANHADO DA
RESPECTIVAS LICITAÇÕES E/ OU CONVITES?

- HOUVE SOBRA DE RECURSOS DO CONVÊNIO?

- QUAL FOI A PARTICIPAÇÃO/ CONTRA PARTIDA DO MUNICÍPIO?

- QUAL O MOTIVO DE FREQUENTEMENTE ESTAREM PRESENTES
NESSA OBRA FUNCIONÁRIOS PÚBLICOS, REALIZANDO DIVERSOS SERVIÇOS.
ENTRE ELES SOLDAGEM DE PLACAS NOS PISOS?

- A OBRA ENCONTRA-SE NO PRAZO DE ENTREGA?

- OCORRERAM REAJUSTES OU REALINHAMENTO DE PREÇOS?

Justificativa: após respostas a requerimentos meus, faz necessário uma maior
apuração.

Sala das Sessões "Dejanir Storniolo", em 03 de maio de 2019.

Mamo *Xntôni"O da onseca
Vereador — VTB

A Sua Excelência o Senhor
José Aparecido da Rocha
Presidente da Câmara Municipal, da Estância Turística de Ibitinga/SP.

Avenida Dr. Victor Maida nQ 563 - Centro - Ibitinga (SP) - Fone (16) 3352-7840 - CEP 14940-097
Site: www.ibitinga.sp.leg.br  / E-mail: informacao@camaraibitinga.sp.gov.br  ra

	Page 1